,,

MUNICiPIO

SAO JORGE D'OESTE
Estado doParaná www.pnsjorsc.pr.sov.br CNPJ76-995.380/0001-03

ATA
EDITAL DE CRf,DENCIÂMENTO NO OO2/2025

Aos 12 dias do mês de setembro do ano de 2025, às 08h00min, em sessão pública,
reuniram-se a equipe de licitação intema, externa e Chefe da Divisão de Licitaçâo, compostâ
pelos membros a seguir relacionados: Clodoaldo Btaúk - Agente de Contratações da Fase

Intema - CPF N" 700.299.389-53, Gilson Osnir Gross - Agente de Contrataçôes da Fase

Extema - CPF N'971.586.159-87, Mário Augusto Saqâletti - Agente de Contratações II da
Fase Extema - CPF N' 083.345.519-24 e Franciela Carletto Wulff - Chefe da Divisão de
Licitação - CPF N" 032,441.619-95 designados pelas portaxi,as n' 2.865/2025 e í" 2.73812025.
Abeía a sessão, a mesma tem como finalidade analisar os documentos de habilitaçâo, seguindo

a ordem de envio, encamiúados pelas propolentes: EMANUELLY LUIZA SIEGA LTDA -
CNPJ: 60.076.21210001-84, NESELLO MEDICINA LTDA - CNPJ: 61.640.195/0001-29,

AAM HEALTH CENTER LTDA - CNPJ: 48.e56.1 l7l000l -40, ADM MEDICA GESTÂO E

SATJDE LTDA - CNPJ: 49.303.261/0001.70, ruLIA LUIZA PICININ LTDA . CNPJ:

60.885.914/0001-09, MED NEWS GESTAO EM SAIIDE S/A - CNPJ: 32.810,983/0001-18,

VV - ATENDIMENTO MEDICO LTDA - CNPJ: 9.3'7l.2l9l00ll-40, 3R GESTAO EM
SAUDE LTDA - CNPJ: 55.8s3.806/0001-14. MEDICAL PRIME GESTAO DE SERVÍCOS
MEDICOS LTDA - CNPJ: 43.403.587t0001-92. SERVICOS MEDICOS MARTINS LmA -
CNPJ: 58.103.903/0001-88, DANILLO BARRETO DA SILVA - CNPJ:59.524.803/0001-98,
IF MARQUES MEDICINA E SAUDE LTDA - s8.201.190/0001-95 e BRUNO LEONARDO
SILVA zuBEIRO CLINICA MEDICA LTDA - 28.588.509/0001- 16, todas sem representantes

presentes. O objeto do CREDENCIAMENTO ê: CONTRATAÇÃO de empresa

especidizâda na prestrção de serviços médicos *clínico gerâl', pâra atuar com Equipes

ds Estratégiâ dâ Sâúde dâ Famíliâ Rurâ|, (ESF Rursl) e uas demais Unidades Básicas de

Sâúde, cotrforme â necessidade, mediânte celebrâção de contrato entre o Credenciâdo e o

Município, conforme condições, especificaçôes, quântidades e exigências estabelecidas no
Editaf de Credenciamento no 00212025 - Processo Administrâtivo n' 186/2025 e seus

anexos. Em seguida foi consultada a relação de empresas impedidas de licitar junto ao SICAF,

site do Tribunal de Contas do Estado do Paranrá TCE/PR, Consulta Consolidada de pessoa

jurídica junto ao TCU abrangendo consulta ao TCU, CNJ, CEIS e CME, a qual verificou-se
que as proponentes paÍicipantes deste certame, nâo constam como impedidas de licitar com o

muniÇípio de São Jorge D' Oeste, conforme comprovantes anexados as respectivas habilitações.

Em ato contínuô, foi procedida a abertura dos documenlos, arexâdos em formulfuio, de

Av. lguaçu, 281 | Cx. Postal 3l I Fone/Fax 4ó 3534-8050 , CEP 85575-008 I Sã. Jorge D'oeste I PR

DE

Ata da sessâo de recebimento dos formulários
online, contendo como anexo as documentações
de Habilitação, em atendimento ao Edital de

Credenciamento n" OO2|2O25 - processo

Administrativo n' I 86/2025.

MU ICÍPIO DE

SAO IORGE D'OESTE
Estado do Paraná §. w.pnsjorse.pr.gov.br I CNPJ 76.995.380/0001-03

habilitação e proposta de adesão ao credenciaÍnento das prcponentes, os quais foram analisados
e rubricados pela Comissâo, respeitando a ordem de enüo dâ inscrição do formulário,
apresenlada na tabela a seguir:

Após a análise das respectivâs documentações eúgidas pelo Edital de Credenciamento

n' 00212025 - Prccesso AdministÉtivo n' 186/2025, as proponentes que apresentaram todos os

documentos de acordo com as disposições do mesmo. Ficam consideradas IIABILITADAS,
quanto as prcponenles que descurnpriram com a aprcsentação das documentações necessárias

ficam consideradas INABILITADAS, não havendo manifestações em contrário. Sendo assim,

reprgsentado na tabela a seguir:

EMANUELLY LUIZÂ S]EGA LTDA 6A 07 6.212 /00A1-A+

2 oS /09 /202s oa:12:42 NESELLO MIDICINA LTDA 67.640.195 /0001-29

3 05/o9/2025 OAt14t71 AAM HEA'TH CEN'|ER LTDÁ 44.956.\37 /0001,-40

4. os /09 /2025 oEttst+7 NESEILO M!DIC]NA LTDA 61.640.195/0041-29

os /0912025 09102153 ÂMD MÉDICA GEsTÁo E SAÚDE LTDA 40.303.261/AOALTO

05 /09 /Z0zS 09t3st39 JULIA LUIZA PICININ LTDÂ 6í1.485.91 4 /0ôO 1 -09

1 05 /09 /2025 10:1,6:42 MED NEWS GESTÁO E SAÚDE SA 32.810.983/0001-18

OS /09 /2025 10134:45 W . ATENDIMENTO MEDICO ITDA 59.371.219 /0041 40

9 05 /09 /202s 11118$7 3R GESTÁO EMSAÚDELTDA 55.853.806/0001-14

10. oS /09 /202s 12t03:2s
MEDTCAL pRrME cEsrÁo DEsERvtços MÉDtcos
LTDA

43 40f 547/0ô01-92

OS /09 /2025 12t39123 sER\,']çOS MÉDtCOS MARTTNS LTDA 5A_103.903/0001-48

os /09 /202s 72:47:10 AAMHEALTHCENTERLTDA 4A.956.\37/OA07-40

AAMH!AI,THCXNTERITDA 48.956.137l0001-40

14. 0s /09 /202s 14107 t56 DÀNILLO BARRITO SERVIçOS MÉDICOS 59.524.803/0001 98

08/09/202511:38;03 EMANU EL],Y IUIZA S]EGA LTDA 60.076.272 /AOO1-44

16. Oa/0912025 15129126 IF MARQUES MEDICINA E SAUDEITDA

17 09/a9/2025 73:47:32
BRUNO LEONANDO SIIVA RIBEIRO CLINICAM!DICÁ
ITDA 28.588.509/ooo1-16

Náo apresêntâção dos
doomentos de resularidadê
ffscal ê tabalhista de
reguiaridade peranê a Justiça do
Trabâlho ICNDT] e de habilitâção
técnica, com ausência do Diploma
de craduaÉo, Regi§lf,o Geral

I EMANUELLY LUIZA SIEGA ITDA INABII,ITADA

Av. lguãçu,281 | Cx. Postat 3l Í Fonê/Fâx 46 3t34-tt5! I CEP 855?5-0ú0 | São Jorgê r'oê§tê I pi

,l§ill!.to'lâ*w§§rrdãI) ,]:

elasit §&.|Cà'dârtâ/,li& ttoãftomplolo da F- F-ãã-6üD
1. oS /09 12025 0A112117

5.

6.

a,

11.

12.

A5 /09 /2025 12:45:34

15.

58.201.190/0001-95

sÀo 4iEirrilt

MUXICtPIO DE

SAO JORGE D'OESTE
Estado do Paraná www.pmsjorse.pr.gôv-br I CNPJ 76.99s-380/0001-03

RG, Câdâstro de Pessoâ lÍsice -
CPF, comp.ovente de inscrição
junto âo rêspêctivo Consêlho
Regionâl de Medicinâ do Pâráóá
refêrênte ao pÍofissional
indicâdô, além dâ Certidão
Negativa de Antecedenre§
Criminais expedida pela Poiicia
Federal. Á rêferida empresa
também apresentou
documentação de prova de
regdaridade com a lzênda
Municipal, com digitalização

2 N!SEI,I,O MEDICINA LTDA IIABILITADÁ

3 AAM HEALTH CENTXR LTDA TIÀBILITÂDÁ

4. NESELLO MEDIC]NA LTDA INABILITADÁ Possnl inscricrô hâlilil,dn

5. ADM MÉDICA GESTÁO ! SAÚDE LTDA

Não apreseniação do documento dê
regularidade fiscal e trãbalhista dê
prova de insüição ,o Cadasfo
Nacionâl de Pessoás Juridicas
(cr.rPo.

IULIA ],UIZA PICININ LTDA HÁBILITÁDÂ

MED NEWS GESTAO E SAUDE SA HÁBILITÁDA

8.

W. ÂTENDIMINTO IúEDICO LTDA

INABILITADA Não apresentação das
documêntâçõês de habilitaçâo
técnica, com ausênciâ da inscrição
da emprêsa na entidadê
proffssional competente do
Conselho Regional dê Medicina -
CRM, êm plena vâlidade e

comprovante de câdasko de
Pessoa FÍsica - CPF.

9 3RGESTÃO EM SAÚDEI,TDA 1IABILITADA

10
MEDICAI, PRIME GESTÂO DE SERVIçOS
MÉDICoS LTDÁ

TIABII,ITÁDA

11 SÊRVI'OS MÉDICOS MAÀTINS ],TDA HÁBILITADÁ

1Z AAMHEALTHCEN'1'ERLTDA ]NABIL]TÂDÁ Possuí inscriçao hâbililadá.

AAMHEALTHCINTERLTDA INABILITADA PoSsui insúiçào hibilit. a.

14. DANII,I,O BARRETO SERVICOS MEDICOS TIABILITADÁ

15. EMANUELLY LUIZA S]EGA I,TDA ]NABILITADA

Não apresentâçáo do documento
de hâbilitação técnica, com
âusência da Certidáo Negãtivê de
Antecedentês Criminais expedidâ

16. IF MARQUIS MEDICINAX SAUDE LTDA HABILITÁDA

17
BRUNO IEONARDO SILVÁ RIBEIRO CLINICÁ
MED!CA LTDA

HABILITÀDA

Av lguêç!,2r1 I cx. PostôL 3l I Fone/Fâx 4ó 3534-8050 I CEP N55r5-008 I sã. Jorge 0§eslê | PR

INABiLITADA

6.

7.

13.

I4UI{ICiPIO DE

SAO JORGE D'OESTE
Estado doParaná \r'ww.pmsjorge.pr.gov.brlCNPJ76.995.380/0001-03

NESf,LLO MEDICINA LTDÀ - 6t.64O.195/OOOL-2q

1

Conúatação de empresa com
profiss,onal médico clinico geral
com câ.sa horáriâ de 40 [quârenta]
homs semanais de segundâ a sexra,

êm turnos mâturi.o/vesperttnô,
pâra §uprir a dêmanda do
atendimento úédico ambulâtoriâI,
junto a Unldâde Básica de Sâúde-

7 Mês 12 R$ 23.000,00 RS 1.932.000,00

VALOR II,ITÁXIMO PARA CONTRATÁÇ{O R$ 1.932.000,00

AAM HEÂLTH CENTER LTDA - 48.956.137l0001,40

1

Contratáção de empresa com
profissional médico clinico geÍal

com carsa horária de 40 Íquarentâ)
horas semanâis de segunda a serta,
em trmos matuüno/vespeúino,

Para supri. â demanda do
atendimento mêdico ambulatorial,
junto á Unidáde Bási.â deSaúde.

7 Mês 1,2 R$ 23.000,00 P.$ 1.932.000,00

VÀI,OR MÁXIMO PARA CONTRATAçÁO R$ 1.932.000,00

,ULIALUIZÁ PICTNIN LTDÁ - 60.485.914l0001-09

Mês 72 R$ 23.000,00 R$ 1.932.000,001

Contrâtâção de empresa com
pronssionâl médico clinico geÉl
coln carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais de segunda a sext4
êm turnos mairüno/vespertino,
para sup.ir â demanda do
arendimento médico ambulatoriá],
junto a Unidade Básicâ dê saúdê.

7

R$ 1.932.000,00VAI.OR MÁXIMO PARA CONTNÁTAçÃO

n

MED NEWS GESTÀO E SAÚDEAS - 32,810.983/0001-18

72 R$ 23.000,00 R$ 1.932.000,001 Cont.atação de eúpresâ com

proÍissional hédi.ô dini.o geral
7 Mês

Aú lgt âçu, 281 | Cx. Postat 31 I Fone/Fax 4ó 3534-8050 I CEP 85575-tl80 | São Jorge D'oestê I Pn

t.rlirlint§il.iaii§rrr ri,.rt
§§§çáâ§§*1100§** .rffi§r{§§§,

§§§fis§loNÀtli
w&*
t§§§a&§

iaadt§,
clóH

',;iâ§§§r§ §tt§§uú!1i$,,*§M§ WoE:
§&,ra&*iúrg iinr. . ;{]m§ ,t§rrtff

x,§{B!ts
,láL'*
ta-§§.i

ll8ü Dr§s&§â&*§§M §i§&
§§§§ §ffi 1á1or

ri:;brl

ITElit §&lcão DE ?RoDUTos §*r!6§§
,Pí§§§'iIl§I§ w§ t§r§o'.

§!óbd

HU ICÍPIO DE

SAO JORGE D'OESTE
Estado doParaná www.pnsjorge-pr-sov-br CNPJ76-995.380/0001-03

cÕm carSâ honínâ de 40 (quare.ral
horâs semanâis de segunde ã sexrâ,
em tuúos matutino/v€sPertino,
para suprir a demanda do
atendimento médico ambulatorial,

iunto a Unidade Básica de Saúde.

VALORMÁXIMO PARA CONTRÁTÀÊ{O R$ 1.932.000,00

3R cEsTÂo EM sÁÚDE LTDA - ss.853.806/0001-14

1 R$ 1.932.000,00

Contratâçâ. de emprcsa com
p.ofissional nédi.o clinico ge.al
côft carga horária de 40 (quàrentâ)
horas semanais de segunda a sexta,
em ül.nos matutiDo/vespe.tino,
parâ suprir a demanda do
atendimento médico ambulatorià1,
junto a Unidade Básicadc Saúde.

Mês L2

VALOR M]ÁXIMO PÂRA CONTRÂTAÇ{O R$ 1.932.000,00

MEDICAL PRIME GESTÁO DE SERVIçOS MÉDICOS LTD A . 43,40.3.5A7 IOOOI"92

R$ 1.932.000,001

Contràtâção de empresa com
profissional médico clinico Eeral
com carsa horâria de 40 [quarcnta]
hô.as semanais de sêgundà á sêxtâ,

em turnos matutino/vespêrtino,

Para suprir a denanda do
,r.ndimentn médi.ô ambuLátôriá1.

junto a Unidade Básica de Saúde.

MêS L2 R$ 23.000,00

RS 1.932.000,00VALOR MÁXIMO PARA CONTRÂTAçÃO

sERVrçOS MÉDTCOS MARTTNS LTDA - 58.103.903/0001-88

R$ 1.932.000,00Mês 7Z R$ 23.000,001

ConEataÉo de empree com

profissional médico clini@ seEl
con arsa ho.áía de 40 (quârêntã)

horas sêMnais de segunda a sexta,

em türno§ mãtutino/vespertino,
pâ.â suprir â demãnda do
àte.dimento médico ambulatorial,

iunto a Unidade Básicade Saúde.

R$ 1.932.000,00VÂLOR MAXIMO PARÁ CONTRÁTÂçÁO

Av. lguaçu,281 lCx. Poslat3l lFone/Fâx4ó 3534-8050 lCEP855?5-000 I São Jorgê 0'0êstê I PR

ITEIII §§*§!aÉlt!ir§§§§§ QTD,MÁX, DÍi
UND & §irn§i§

§!Fr§ 0loüâl

RS 23.000,00

ITIM tx§aat Ã3,E Paolu?os orD- MÀx DE

PAOHS§IONÀIS
!!t, glt !rENOÀ

"Rrta
Glo!âl

ITEI{ D§SC§.Iç-{O DE Pi9DUT3S
qTD, rr&Àx. DE

PBOFISSIONÂI§
gtí! qTD M§§'â

PR:'O úl6baI

}TUNICiPIO DE

SAO JOR.GE D'OESTE
Estado do Paraná ww.pmsjorsê.pr.eov.br I CNPJ 76.99s.380/0001-03

1

Contratâção de êmprêsa .om
profissional médicô clinico geral
com carsa horária de 40 [quarenta)
horâs semanais de segunda a sexrâ,
em tumos marutino/eesperrino,

Pâra suprir â demanda do
atêndimento médico ambulatorial,
junto a Unidade Básica de saúde.

? Mês R$ 23.000,00

vÂt oRMdrMo PARA coNrRArA,Ão R$ 1.932.000,00

IF MARQUES M[DrCrNÁ E SAUDE LTDA - 5A.201.190/OOO1-95

1

Contrâtação de empresa con
profissionâl nédico clinico geral
con ersa horária dê 40 [quârenta)
horas semanais dê sêgunda â sê:ta,
em turnos mâtatino/vesperrino,
para suprir a demanda do

atendimento médico ambulatonal,

iunto a Unidade Básica de Saúdê.

Mês 12 Rs 23.000,00 R$ 1,932,000,00

VALOR I4ÚIMO PÁRA CONTRAAAÇÃO R$ 1.932.000,00

BRUNO LEONARDO §ILVARIBEIRO CLINICA MEDICÁ LTDÁ . 28.5 88,5O9 /OOO 1-16

Mês R$ 23.000,00 Rs 1.932.000,001

ContrÂlação de enpresâ com

profissional méd;co clinico 8erâl
com carsa horária de 40 lquarentâ)
horas semanâis de segunda a sexta,

em trrnos mâtuüno/vespertino,
pâra suprir a demanda do

aêndimento médico âmbulatorial,
junto a Unidade Básicade saúdê.

R$ 1.932.OOo,oOVAI,OR M]íXIMO PARA CONTRATÀçÃO

Quanto aos recrrsos fica assegurado aos participantes o direito de interposição de Recurso
pelo e-mail: licitâcao@pmsjorge.pr,gov.br OU no Departamento de Licitações, localizada nâ

Avenida lguaçu, 281, no prazo de 3 dias úteis contados da intimação ou da lawatura da ata

de habilitação, nos termos do art. 164 da Lei Federal nq 14.133/21. Assim como o prazo de
até 03 (três) dias úteis para a Comissão de Contratação Especial reconsiderálo ou
encaminhá-lo para análise da autoridade superior, que terá 10 [dez) dias úteis para análise e

Av. lglaçu, 2§l a cx. Poslal 31 I FonE Gâr 4ó 3534-8,5! ItEP355?5-000 I §ã! Jorgê ,aêste I PR

DÁNTLLO BARRITO SERVIçOS MÉDTCOS - 59.s24.803/0001-9a

irihiii ''ffã ,

L2 R$ 1.932.000,00

§@rçÃô.D[xRoógÍ@ ,IM§Êúe
rimímt§!{ia§ §iütE;: i

§§§
§§§i§.;

Valor
Glíbal

IIE ::íim§cÃo ts PRoDüroí ,
,:ôtu.i(Illli§t
tr$.Í$wt§ it i§ l'êiàlii Yelor

atô!ôt

12

MUNIçÍPIO DE

SAO JORGE D'OESTE
Estado do Parená w.pmsjorge.pr.gôv.br I CNPJ 76-995-3a0/0001 -03

decisão. Estabelecidos pelo item 10 do Edital de Credenciamento na 00212025 - Processo
Adminisffâtivo na 186/2025 e seus anexos,

São Jorge D'Oeste-PR, 12 de setembro de 2025.

Cilson nir Cross

cPFN" 700.299.389-51 cPF No 97r.s66.r59-87

-Z*z .h
MárioAuguÍo

Sangâletti
Ageítc de ContÍâtaç&s 2

cPF No 08:t 345 519-24

k WültT

Divisào dê Licilâçô6

cPf N'012.44 r.619-95

Av. lguâçu, 281 I cx, Postat 3l I Fone/Fax 4ó 3534-9050 I CEP 855?5-000 I S& Jorge D'oeste I PR

$w